



**Påminnelse: Trevligt om fler M-båtar och medlemmar kan delta.**

**Välkomna till Sigtuna den 11 juni för att fira att Mälartjugofemman fyller 75 år**

De som är medlemmar i M-båtsförbundet och seglar till Sigtuna med sin M25:a eller med sin M15, M22, eller M30 för att vara med på jubileumsfestligheterna för M25:an, premieras med ett bidrag på 545kr per båt,

4 st M25:or har hittills meddelat att de kommer att segla mot Sigtuna under fredagen och lördagen den 11 för att lägga till i Sigtuna båtklubbs hamn vid utrustningsbryggan helst före kl.12 på lördagen. Det går att anlända redan på fredagskvällen på för oss reserverade platser längst in i hamnen vid utrustningsbryggan.

M-båtsägare och M-båtsmedlemmar som inte kommer båtledes kan vara med på jubileet umgås vid M-båtarna i hamnen för att prata segling och goa minnen! På middagen kl.19 kommer fler än de som seglar till Sigtuna med sin M-båt.

Speciellt för M-båtsförbundet arrangeras en guidad tur "stadsvandring" på c:a 60 minuter. Den handlar om Sigtuna Sveriges första stad med start på lördagen kl.15 från hamnen, kostnad 100kr per person, betalning via swish till M-båtsförbundet eller kontant på plats.

De som är medlemmar i M-båtsförbundet och seglar till Sigtuna med sin M25:a eller med sin M15, M22, eller M30 för att vara med på jubileumsfestligheterna för M25:an, premieras med ett bidrag på 545kr per båt, vilket motsvarar en 3 rätters middag, bidraget betalas ut i efterhand via kassören. Bidraget är tänkt som en sponsring till deltagandet i regattamiddagen, och begränsas till max 15 st och M25:orna har förtur

Bindande anmälan så snart som möjligt, till [info@M-batsforbundet.se](mailto:info@M-batsforbundet.se)

**Förlängd anmälingstid till senast 29 maj.**

Märk din anmälan med Sigtuna 11 juni, båttyp båtnummer och namn på de personer som skall delta, samt om det finns intresse att bli med på stadsvandringen med historik om Sigtuna. Samt om deltagande på middagen läs nedan.

Middagen på kvällen kommer att ske på Hotell Kristina <https://www.hotellkristina.se/sv/helgmeny-maj>

**På söndagen den 12:e** prel. vid 10-11 tiden planerar vi en defileringssegling på cirka en timme, nära hamnen där SiBK,s jolle-ungdommar eller andra intresserade kan få möjlighet att prova på att segla på en klassisk M-båt.

Därefter sker hemsegling. Sigtuna BK/Kommunen erbjuder specialpris för plats i hamnen, för de som önskar segla upp tidigare än den 11:e eller för hemsegling efter den 12:e. kostnad 100kr/dygn eller 400kr/vecka, vilket halva priset mot normal taxa.

Hamnplatserna vid utrustningsbryggan där vi har vårt event under helgen är kostnadsfritt, för M-båtarna.

Broöppning vid Almare-Stäket görs varje halvtimme från 09.30- 22.30 tel. 08-583 518 75

Alternativ anmälan: SMS:a eller ring Kjell Gustafson 070-543 34 36 beträffande anmälan eller frågor eller synpunkter önskemål allergier etc.

Bilderna på denna sida är fotograferade av Johan Granath och Inger Rudolf.